
第22回長野マスターズ陸上競技選手権大会 ﾄﾗｯｸ審判長 藤森茂幸
 兼 スポレク祭選考会 跳躍審判長 浦野義忠
 主催：(社)長野陸上競技協会・長野マスターズ陸上競技連盟 投擲審判長 伊藤利博
【開催日】 平成23年6月12日（日） 混成審判長 藤森茂幸
【主催団体】 (社)長野陸上競技協会・長野マスターズ陸上競技連盟 決勝記録一覧表 記録主任： 竹内秀樹

女  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 6/12 W35  +1.4 矢ヶ崎 三枝 14.95

100m 山梨甲府市
 6/12  -0.3 矢ヶ崎 三枝 30.52

200m 山梨甲府市
 6/12 W40  -0.2 西澤 香 8.78 中山 英子 8.87

60m 長野市 長野市
 6/12  +1.4 安田 弘江 14.27 小林 道代 17.41

100m 木曽町 塩尻市
 6/12  +1.1 安田 弘江 13.97

80mH 木曽町
 6/12 安田 弘江 4.92(+0.6)

走幅跳 木曽町
 6/12 西澤 香 7.36 齋藤 美和 5.93

砲丸投 長野市 松本市
 6/12 西澤 香 19.90

円盤投 長野市
 6/12 W45  +1.4 杉崎 百合子 15.84

100m 神奈川平塚市
 6/12  -0.3 杉崎 百合子 32.64

200m 神奈川平塚市
 6/12 小林 浩子 2:57.69

800m 東御市
 6/12 W50 奥村 元子 7.24

砲丸投 埼玉さいたま市
 6/12 奥村 元子 19.85

円盤投 埼玉さいたま市
 6/12 奥村 元子 22.45

ﾊﾝﾏｰ投 埼玉さいたま市
 6/12 W55 友野 優子 2:59.10

800m 安曇野市
 6/12 友野 優子 6:04.40

1500m 安曇野市
 6/12 友野 優子 21:22.51

5000m 安曇野市
 6/12 村上 美乃 9.04

砲丸投 静岡静岡市
 6/12 村上 美乃 24.07

円盤投 静岡静岡市
 6/12 村上 美乃 23.36

ﾊﾝﾏｰ投 静岡静岡市
 6/12 W60  -0.2 大日向 暁子 9.32 井尻 けさ代 9.57

60m 松本市 千曲市
 6/12  +1.4 井尻 けさ代 15.53

100m 千曲市
 6/12  -0.3 井尻 けさ代 32.43

200m 千曲市
 6/12 今井 正子 3:33.50

800m 諏訪市
 6/12 薩摩林 一代 6:38.91

1500m 長野市
 6/12 薩摩林 一代 13:48.66

3000m 長野市



第22回長野マスターズ陸上競技選手権大会 ﾄﾗｯｸ審判長 藤森茂幸
 兼 スポレク祭選考会 跳躍審判長 浦野義忠
 主催：(社)長野陸上競技協会・長野マスターズ陸上競技連盟 投擲審判長 伊藤利博
【開催日】 平成23年6月12日（日） 混成審判長 藤森茂幸
【主催団体】 (社)長野陸上競技協会・長野マスターズ陸上競技連盟 決勝記録一覧表 記録主任： 竹内秀樹

女  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 6/12 W65 市川 節子 7.99 神林 淳子 5.65

砲丸投 安曇野市 伊那市
 6/12 市川 節子 19.96

円盤投 安曇野市
 6/12 市川 節子 18.92

やり投 安曇野市
 6/12 W70  -0.2 馬場 重子 11.74

60m 千曲市
 6/12 武井 旦子 1:44.80

400m 茅野市
 6/12 武井 旦子 4:00.22

800m 茅野市
 6/12 馬場 重子 7.02

砲丸投 千曲市
 6/12 馬場 重子 18.23

円盤投 千曲市



開催日 平成23年6月12日（日） トラック種目・予  選・準決勝・[決勝]・記録表  （男子・[女子]）

陸協名 長野 [20] 競技会名 第22回長野マスターズ陸上競技選手権大会 ｺｰﾄﾞ  [11200006] ﾄﾗｯｸ審判長  藤森茂幸

競技場名 県松本平広域公園 ｺｰﾄﾞ  [201020] 記録主任：  竹内秀樹

種  目 月/日 組 風速 競技者名 所  属 記  録 競技者名 所  属 記  録 競技者名 所  属 記  録 競技者名 所  属 記  録
W35  6/12 +1.4  1 矢ヶ崎 三枝    14.95

山梨甲府市
W35  6/12 -0.3  1 矢ヶ崎 三枝    30.52

山梨甲府市
W40  6/12 -0.2  1 西澤 香     8.78  2 中山 英子     8.87

長野市 長野市
W40  6/12 +1.4  1 安田 弘江    14.27  2 小林 道代    17.41

木曽町 塩尻市
W40  6/12 -0.3 小林 道代 欠場

塩尻市
W40  6/12 +1.1  1 安田 弘江    13.97

木曽町
W45  6/12 +1.4  1 杉崎 百合子    15.84

神奈川平塚市
W45  6/12 -0.3  1 杉崎 百合子    32.64

神奈川平塚市
W45  6/12  1 小林 浩子  2:57.69

東御市
W50  6/12 -0.2 田中 友子 欠場

塩尻市
W50  6/12 +1.4 田中 友子 欠場

塩尻市
W55  6/12  1 友野 優子  2:59.10

安曇野市
W55  6/12  1 友野 優子  6:04.40

安曇野市
W55  6/12 矢沢 美代子 欠場

飯田市
W55  6/12  1 友野 優子 21:22.51

安曇野市
W60  6/12 -0.2  1 大日向 暁子     9.32  2 井尻 けさ代     9.57

松本市 千曲市
W60  6/12 +1.4  1 井尻 けさ代    15.53

千曲市
W60  6/12 -0.3  1 井尻 けさ代    32.43

千曲市
W60  6/12  1 今井 正子  3:33.50

諏訪市
W60  6/12  1 薩摩林 一代  6:38.91

長野市
W60  6/12  1 薩摩林 一代 13:48.66

長野市
W70  6/12 -0.2  1 馬場 重子    11.74 鶴見 文子 欠場

千曲市 安曇野市
W70  6/12 -0.3 鶴見 文子 欠場

安曇野市
W70  6/12  1 武井 旦子  1:44.80
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開催日 平成23年6月12日（日） トラック種目・予  選・準決勝・[決勝]・記録表  （男子・[女子]）

陸協名 長野 [20] 競技会名 第22回長野マスターズ陸上競技選手権大会 ｺｰﾄﾞ  [11200006] ﾄﾗｯｸ審判長  藤森茂幸

競技場名 県松本平広域公園 ｺｰﾄﾞ  [201020] 記録主任：  竹内秀樹

種  目 月/日 組 風速 競技者名 所  属 記  録 競技者名 所  属 記  録 競技者名 所  属 記  録 競技者名 所  属 記  録
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W70  6/12  1 武井 旦子  4:00.22
茅野市800m



開催日 平成23年6月12日（日） フィールド種目・予  選・準決勝・[決勝]・記録表  （男子・[女子]）

陸協名 長野 [20] 競技会名 第22回長野マスターズ陸上競技選手権大会 ｺｰﾄﾞ  [11200006] 跳躍審判長  浦野義忠
投擲審判長  伊藤利博

競技場名 県松本平広域公園 ｺｰﾄﾞ  [201020] 記録主任：  竹内秀樹

種  目 月/日 組 風速 競技者名 所  属 記  録 競技者名 所  属 記  録 競技者名 所  属 記  録 競技者名 所  属 記  録
W40  6/12  1 安田 弘江    4.92

木曽町  +0.6
W40  6/12  1 西澤 香    7.36  2 齋藤 美和    5.93

長野市 松本市
W40  6/12  1 西澤 香   19.90

長野市
W50  6/12 宮澤 玲子 欠場

駒ｹ根市
W50  6/12  1 奥村 元子    7.24

埼玉さいたま市
W50  6/12  1 奥村 元子   19.85

埼玉さいたま市
W50  6/12  1 奥村 元子   22.45

埼玉さいたま市
W55  6/12  1 村上 美乃    9.04

静岡静岡市
W55  6/12  1 村上 美乃   24.07

静岡静岡市
W55  6/12  1 村上 美乃   23.36

静岡静岡市
W65  6/12  1 市川 節子    7.99  2 神林 淳子    5.65

安曇野市 伊那市
W65  6/12  1 市川 節子   19.96

安曇野市
W65  6/12  1 市川 節子   18.92

安曇野市
W70  6/12 鶴見 文子 欠場

安曇野市
W70  6/12  1 馬場 重子    7.02

千曲市
W70  6/12  1 馬場 重子   18.23

千曲市

やり投
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砲丸投
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